Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2024 г. N 31/2024-э

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИКАЗЫ ДЕПАРТАМЕНТА ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", на основании решения правления департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края приказываю:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 29.11.2024 N 29/2024-э "Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии", заменив слова "2024 год" словами "2025 год".
2. Внести изменения в приложение 2 приказа департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 29.11.2024 N 30/2024-э "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной территории "Сириус", заменив в наименовании таблицы слова "2024 год" словами "2025 год".
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

Руководитель
С.Н.МИЛОВАНОВ

[bookmark: _GoBack]